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Fakulta Kontaktní osoba 1 Kontaktní osoba 2

Evangelická teologická fakulta Ing. Radmila Sejkotová
(office@etf.cuni.cz)

doc. Petr Sláma, Ph.D.
(slama@etf.cuni.cz)

Fakulta humanitních studií Mgr. Milada Pajgrtová
(milada.pajgrtova@fhs.cuni.cz)

Ing. Jana Jeníčková, Ph.D.
(jana.jenickova@fhs.cuni.cz)

Fakulta sociálních věd Mgr. Denisa Šmejkalová
(denisa.smejkalova@fsv.cuni.cz)

Fakulta tělesné výchovy a sportu Kateřina Wojasová
(wojasova@ftvs.cuni.cz)

international@ftvs.cuni.cz

Farmaceutická fakulta v Hradci
Králové

Mgr. Dita Dršatová
(drsatovd@faf.cuni.cz)

Filozofická fakulta Mgr. Michaela Lemeškinová, Ph.D.
(michaela.lemeskinova@ff.cuni.cz)

Mgr. Petra Devine
(Petra.Devine@ff.cuni.cz)

Husitská teologická fakulta Mgr. Viktorie Slováková, Ph.D.
(viktorie.slovakova@htf.cuni.cz)

Katolická teologická fakulta doc. PhDr. Martin Zlatohlávek, Ph.D.
(zlatohlavek@ktf.cuni.cz)

relations@ktf.cuni.cz

1. lékařská fakulta Mgr. Bc. Eva Charouzdová
(eva.charouzdova@lf1.cuni.cz)

2. lékařská fakulta Bc. Pavla Zídková
(pavla.zidkova@lfmotol.cuni.cz)

3. lékařská fakulta Mgr. Marika Bendová
(marika.bendova@lf3.cuni.cz)

Lékařská fakulta v Plzni Mgr. Barbora Stachová
(Barbora.Stachova@lfp.cuni.cz)

Lékařská fakulta v Hradci Králové Petra Malá (malapetra@lfhk.cuni.cz) prof. MUDr. RNDr. Milan Kaška, Ph.D.
(KaskaM@lfhk.cuni.cz)

Matematicko-fyzikální fakulta Mgr. Dagmar Zádrapová
(Dagmar.Zadrapova@matfyz.cuni.cz)

Ing. Daniela Rejnušová
(Daniela.Rejnusova@matfyz.cuni.cz)

Pedagogická fakulta doc. PhDr. Martin Rusek, Ph.D.
(martin.rusek@pedf.cuni.cz)

Právnická fakulta JUDr. David Kohout Ph.D.
(kohout@prf.cuni.cz)

prof. JUDr. Jakub Handrlica , LL.M.,
Ph.D., DSc. (handrlic@prf.cuni.cz)

Přírodovědecká fakulta Mgr. Pavla Pousková
(pavla.pouskova@natur.cuni.cz)


